
Pubblicata sul sito istituzionale il        
11/04/2014 - N.  484  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 59 del Reg. Data  11/04/2014 N. 253  del Reg. Generale

OGGETTO Progetto Servizio Civile ' ANIMAZIONIAMOCI'. Incarico 
funzioni di OLP.Liquidazione terzo bimestre.
 

                                  
PREMESSO che  con  deliberazione  di  G.C.  n.  149  del  25/10/2012,  sono  stati

individuati gli interventi del bilancio di previsione affidati a ciascun responsabile di servizio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



        VISTA la propria determinazione n. 109/492 del 27.09.2013 con la quale:
- si conferiva al Dott. Luca SPAGNOLO, nato a San Pietro V.co il 3.10.1975, residente a Salice
Sal.no  in  via  G.  Grasso,  9  (Codice  Fiscale  SPGLCU75R03I119P),  incarico  di  collaborazione
professionale  per  l’espletamento  delle  funzioni  di  OLP  del  progetto  di  Servizio  Civile  “
Animazioniamoci” anno 2011:
- si approvava lo schema del relativo Disciplinare di incarico professionale stabilendo in € 4.990,00,
al lordo delle ritenute di legge, il compenso spettante all’incaricato per tutta la durata del progetto
(12 mesi),
- si impegnava la somma di € 4.990,00 sull’intervento 01.01.06.03/198 “Spese per progettazioni,
perizie, consulenze, collaudi ed incarichi di collaborazione” bilancio 2013, stabilendo di procedere
alla liquidazione della spesa con successivo provvedimento dietro presentazione di regolare fattura;
VISTO il Disciplinare di incarico di prestazione professionale per lo svolgimento delle funzioni di
Operatore Locale di Progetto (OLP) per la realizzazione del Progetto di Servizio Civile Nazionale
“Animazioniamoci” Anno 2011, sottoscritto, in data 30.09.2013, tra questo Comune e il Dott. Luca
SPAGNOLO sopra generalizzato e in particolare l’art. 5 che disciplina le modalità di erogazione del
corrispettivo;
            PRESO ATTO che il progetto di Servizio Civile Nazionale per l’anno 2011 è stato
regolarmente avviato in data 1 ottobre 2013;
VISTA la fattura n. 3 ns. prot.4102 del 07.04.2014, dell’importo di € 832,00, IVA inclusa e al lordo
delle ritenute di legge emessa dal dott. Luca SPAGNOLO per la liquidazione del compenso relativo
al terzo bimestre dell’incarico per le funzioni di Operatore Locale di Progetto (OLP) del Progetto di
Servizio Civile Nazionale “Animazioniamoci” Anno 2011, avviato il primo ottobre 2013; 
DATO  ATTO che  per  la  presente  procedura  è  stato  generato  il  seguente  codice  CIG:
X250B7F9F7;
RITENUTO,  pertanto, di dover procedere alla liquidazione del corrispettivo spettante pari ad €
832,00, IVA inclusa e al lordo delle ritenute di legge,

DETERMINA

1. DI LIQUIDARE, per i motivi in premessa esposti, la somma di € 832,00, IVA inclusa e al
lordo delle ritenute di legge, al dott. Luca SPAGNOLO nato a San Pietro V.co il 03.10.1975
e residente a Salice Salentino alla via G. Grasso, Codice Fiscale SPGLCU75R03I119P, a
saldo  della  fattura  n.3  del  07.04.2014  quale  compenso  relativo  al  terzo  bimestre  per
l’incarico di Operatore Locale di Progetto (OLP) del Progetto di Servizio Civile Nazionale
“Animazioniamoci” Anno 2011.

2. DI IMPUTARE il relativo mandato di pagamento sull’intervento 01.01.06.03/198 “Spese
per progettazioni, perizie, consulenze, collaudi ed incarichi di collaborazione” del corrente
bilancio in corso di formazione ,RR.PP.

3. DI ACCREDITARE il compenso spettante pari a € 832,00, IVA inclusa e al lordo delle
ritenute di legge, presso San Paolo Banco di Napoli - via De Castris – Salice Salentino,
Codice IBAN IT11 M010 1079 9311 0000 0003 201, intestato a Luca Spagnolo, Codice
Fiscale SPGLCU75R03I119P.

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         

 Data  11/04/2014  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  11/04/2014 F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
 

================================================================================
  N. 484 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   11/04/2014   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  11/04/2014
 
IL MESSO COMUNALE  IL  VICE SEGRETARIO 

F.to  Cosimo PERRONE F.to  DOTT. ANTONIO PERRONE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
              

                                                                                                      

Pag. 3 di 3


	Data 11/04/2014
	N. 253 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

